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Windows Server 2019 Standard ROK dla DELL

Cena brutto: 4 006,00 zł

Cena netto: 3 256,91 zł

Koszty wysyłki: GRATIS od 100 PLN przy płatności przelewem / +15 zł pobranie.

Nowy system Windows Server 2019 Standard to udoskonalona wersja popularnego systemu

operacyjnego Windows Server 2016. Nadaje się do większości scenariuszy infrastruktur oraz

do obciążeń serwera Microsoft SQL czy Microsoft SharePoint. Oprócz standardów bezpieczeństwa

z Windows Server 2016 oferowane są efektywne funkcje ochrony przed zagrożeniami.

Udoskonalono na przykład wirtualne maszyny (VM), które chronią wrażliwe aplikacje. Teraz

obsługiwane są także wirtualne maszyny Linux. Administratorzy mogą ponadto w prosty sposób

szyfrować segmenty sieci między serwerami. Nowością jest

Windows Defender Advanced Threat Protection (ATP). To narzędzie w Windows Server 2019

Standard oferuje zapobiegawczą ochronę przed atakami i exploitami zero-day. Umożliwia również

centralne zarządzanie całym cyklem bezpieczeństwa. 

Funkcjonalne narzędzie do zarządzania serwerami

Windows Server w wersji 2019 umożliwia stosowanie scenariuszy chmury hybrydowej. Podstawą

jest zaprezentowany w 2017 roku Honolulu Project. W ten sposób można łatwo połączyć istniejące

środowiska Windows Server z nowymi usługami w chmurze. Dzięki temu użytkownicy mogą w

prosty sposób zintegrować Azure Backup, Disaster Recovery, Azure File Sync oraz inne

usługi Microsoft z istniejącymi infrastrukturami i aplikacjami. Oprogramowanie „Project Honolulu”

zostało oficjalnie zaprezentowane wraz z publikacją Windows Server 2019. To narzędzie do

zarządzania serwerami jest centralnym interfejsem do administrowania serwerami pracującymi - z

lub bez GUI - pod Windows 2019, 2016 lub 2012R2. Ułatwia wykonywanie typowych czynności,

takich jak monitorowanie wydajności czy konfiguracja serwera, ponieważ w Project Honolulu są one

inaczej skonstruowane. Uproszczone zostało także zarządzanie usługami Windows w

architekturach z mieszanymi serwerami.

Mniejsze kontenery i infrastruktury HCI

Windows Server 2019 Standard jeszcze bardziej niż do tej pory pomaga programistom przy
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modernizacji istniejących aplikacji, jeśli pracują one z technologiami kontenerowymi. Służą do tego

obrazy kontenerów Server Core Basis systemu operacyjnego. Obrazy można zmniejszyć do jednej

trzeciej ich obecnego rozmiaru. Dzięki temu również czas pobierania zostaje skrócony o około 72%.

Dodatkowo obsługiwany jest Kubernetes – system open source do zarządzania

kontenerami. Hiperkonwergentne infrastruktury (HCI) są już znane z Windows Server 2016 i

programu Windows Server Software Defined. Również w Windows Server 2019 przydają się gotowe

skonfigurowane rozwiązania HCI. Pomagają one przy realizacji zapotrzebowania na uprawnienia i

moc obliczeniową, a przy tym są łatwe do implementacji i skalowania. Również nimi można

administrować przez Project Honolulu, dzięki czemu codzienna praca związana z rozwiązaniami

HCI jest znacznie łatwiejsza. 

Windows Server 2019 ma jeszcze większą wydajność i niezawodność 

Dodatkowo możliwe jest wykorzystywanie jako Remote Desktop Session Host (RDSH). W takim

przypadku programy oparte na systemie Windows lub nawet cały pulpit można podzielić między

użytkowników, jeśli działają one na hoście. Kolejne ciekawe, nowe funkcje dotyczą zarządzania

pamięcią. Usługi Storage Migration Services (SMS) umożliwiają zaktualizowanie starego serwera

plików do wersji 2019. Następuje przy tym migracja danych, uprawnień oraz ustawień.

Usługa Storage Migration Service przenosi także tożsamość starego serwera na nowy, dzięki czemu

poprzedni komputer można odłączyć od sieci. Niezbędne do tego narzędzie wchodzi w

skład Honolulu. Windows Server 2019 Standard oferuje ponadto funkcję Storage Replica.

Znajdowała się ona już w wersji DataCenter systemu Windows Server 2016 i służy do replikowania

wolumenów na poziomie bloków między serwerami i klastrami. Oprócz tego Windows Server 2019

ma interfejs graficzny, którego niektórym użytkownikom brakowało w wersji 2016.

Do momentu opublikowania oficjalnych danych do orientacji mogą posłużyć wymagania systemowe

Windows Server 2016: 

Procesor: 1.4 GHz 64-bit EMT64 lub AMD64, zalecany Quad-Core 

Pamięć RAM: obsługiwane moduły pamięci 512 MB ECC i 800 MB do instalacji VM

Dysk twardy: 32 GB dla Core, kolejne 4 GB dla GUI

Sterownik dysku: PCI Express Compliant Disk Controller

Symbol
producenta

634-BSFX

Nazwa produktu Windows Server 2019 Standard, 16 Core ROK Kit (for Dell
servers)

Producent Microsoft

Klasa produktu  
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